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67 §
Tutkimusluvan täydennys tutkimukseen ”Musiikin muistijäljillä 
(MUMU-projekti)”

HEL 2019-004876 T 13 02 01

Päätös

Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen johtaja myönsi tutkimusluvan 
täydennyksen ********** tutkimukselle ”Musiikin muistijäljillä – Musiikki-
toimintojen säilyminen ja musiikkipohjaisen kuntoutuksen vaikuttavuus 
muistisairauden eri vaiheissa (MUMU)” (yliopistotasoinen tutkimushan-
ke). Yhteyshenkilö sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialalla on ylilääkäri 
********** Tutkimuslupa on voimassa 31.12.2027 saakka.

Tutkimuslupaan sovelletaan seuraavia ehtoja:

Jos henkilörekistereihin sisältyviä tai salassa pidettäviä tietoja käsitte-
levät muut tutkijat, kuin jatkohakemuksen allekirjoittaneet tutkimusryh-
män jäsenet, on heidän toimitettava salassapitositoumuksensa kau-
pungin kirjaamoon tämän päätöksen asiakirjoihin liitettäväksi (saattee-
na mainittava diaarinumero HEL 2019-004876). 

Tutkimusraportista ei saa olla tunnistettavissa tutkimukseen osallistu-
neita henkilöitä.

Tutkimuksesta ei tule koitua kustannuksia sosiaali-, terveys- ja pelas-
tustoimelle.

Tutkija sitoutuu noudattamaan EU:n yleisen tietosuoja-asetuksen, tie-
tosuojalain 1050/2018 sekä muun voimassa olevan lainsäädännön tut-
kijalle asettamia vaatimuksia.

Tutkija saapuu pyydettäessä maksutta esittelemään tutkimuksen tulok-
sia Helsingin sosiaali-, terveys- ja pelastustoimeen.

Sähköinen tutkimusraportti tai sen osoite toimitetaan sosiaali-, terveys- 
ja pelastustoimialan käyttöön osoitteella: tutkimusluvat.sote@hel.fi. 
Valmiit tutkimukset ovat henkilökunnan käytettävissä sosiaali-, terveys- 
ja pelastustoimen intrasivuilla.

Päätöksen perustelut

Tutkimuksen tavoitteena on selvittää, miten musiikkikognitio sekä mu-
siikkiin liittyvät muistot ja tunteet säilyvät muistisairauden eri vaiheissa, 
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millaisia hermostollisia mekanismeja tähän liittyy sekä tutkia uuden di-
gipohjaisen musiikkikuntoutuksen ja perinteisen musiikkiterapian sovel-
tuvuutta ja vaikuttavuutta muistisairauden hoidossa verrattuna tavan-
omaiseen hoitoon.

Tutkimuksen kohteena ovat muistisairaat henkilöt (n=192), joista puolet 
asuu kotona ja puolet hoivakodissa, sekä terveet ikäverrokkihenkilöt 
(n=30).  Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalveluissa osallistujia rekrytoi-
daan geriatrian poliklinikalta, Kustaankartanon seniorikeskuksesta sekä 
palvelukeskuksista. 

Aineistoa kerätään behavioraalisilla mittareilla (kyselylomakkeet, neu-
ropsykologiset testit, musiikkitehtävät), aivosähkökäyrämittauksilla 
(EEG) ja aivojen magneettikuvantamisella (EEG).

Aiempaan päätökseen nähden tutkimushanketta on jatkohakemukses-
sa laajennettu poikkileikkaustutkimuksen sisäänottokriteereitä sekä tut-
kittavia musiikkikognition osa-alueita koskevin osin. Lisäksi poikkileik-
kaustutkimuksen rinnalla toteutetaan musiikki-interventiotutkimus sa-
tunnaistetun kontrolloidun tutkimuksen asetelmalla. 

Tutkimusasetelman myötä muutoksia on tehty taustatieto- ja kyselylo-
makkeiseen. Muutokset aineistossa sekä sitä hallinnoivissa henkilöissä 
on huomioitu tietoturvariskien itsearvioinnissa ja tietosuojailmoitukses-
sa. HUSin alueellinen lääketieteellinen eettinen toimikunta on antanut 
hankkeen muutetusta tutkimussuunnitelmasta puoltavan lausunnon 
3.8.2022.

Tutkimushankkeelle on myönnetty rahoitusta Suomen Akatemialta Aka-
temiahankerahoituksena vuosille 2021–2025 sekä osana Suomen Aka-
temian nimeämää Musiikin, mielen, kehon ja aivojen tutkimuksen huip-
puyksikköä vuosille 2022–2026.  Lisäksi Euroopan tutkimusneuvosto 
on jo aiemmin myöntänyt ERC Starting Grant -rahoitusta vuosille 
2019–2024. 

Seniorikeskusten johtaja (vs.) ja Helsingin sairaalan johtajalääkäri ovat 
puoltaneet tutkimuslupaa.

Sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunnan päätöksen 17.1.2023 § 11 
mukaan sosiaalihuollon asiakirjojen ja terveydenhuollon potilasasiakir-
jojen antamisesta päättää sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen joh-
taja (alaistensa palvelujen osalta).

Lisätiedot
Minttu Markkanen, erityissuunnittelija, puhelin: 310 40196

minttu.markkanen(a)hel.fi
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Liitteet

1 Salassa pidettävä (JulkL (621/1999) 24.1 § 21 k)

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Hakija Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta
Yhteyshenkilö Liite 1



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 4 (6)
Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala
Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelut -
palvelukokonaisuus

21.09.2023

Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen johtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 6000 Toinen linja 4 A +358 9 310 5015 0201256-6 FI57 8000 1300 0616 38
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 53 Faksi Alv.nro
sosiaalijaterveys@hel.fi www.hel.fi/sotepe +358 9 310 42504 FI02012566

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 67 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Seija Meripaasi
sairaala-, kuntoutus- ja hoiva-
palvelujen johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 21.09.2023.


